
種類 商品名
ビーズ

呼称サイズ
ペレット
呼称直径

パウダー 標準荷姿

パウダー 20Kg 特殊紙袋
4x8
8x12

1/8"
1/16"

ZCI XH-9 8x12 20Kg　缶
ZCI DW-10x20 14x20 20Kg 特殊紙箱

パウダー 20Kg 特殊紙袋
4x8
8x12

1/8"
1/16"

ZCI  4A-BL 8x12 125Kg　ドラム缶
パウダー 20Kg 特殊紙袋

4x8
8x12

1/8"
1/16"

パウダー 20Kg 特殊紙袋
8x12
4x8

1/8"
1/16"

パウダー 20Kg 特殊紙袋
8x12
4x8

1/8"
1/16"

ZCI 13X BL 1.6-2.5mm 125Kg　ドラム缶
OxyMaxTM  CX 1.6-2.5mm 125Kg　ドラム缶

6x8
8x12

ZCI  HCX 13Li-Medical 0.43-0.85mm 20Kg　缶
1.5mm
2.0mm 

＊荷姿は予告なしに変更することがありますので、弊社担当者までご確認ください。
＊上記商品は常時在庫しているとは限りません。
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A Type・X Type ゼオライト 　商品リスト
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20kg 缶

140kgドラム
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140kg　ドラム缶
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ZCI  HCX 13Li 100Kg　ドラム缶

200L　ドラム缶

140kg　ドラム缶

125Kg　ドラム缶
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